
EMISNÍ PLÁN 2025

RAZÍME TRADIČNÍ HODNOTY

Medaile a novoražby historických mincí • Mince České mincovny v licencích zahraničních emitentů 
České pamětní mince • Sady oběžných mincí • Dárkové medaile



Měsíc 
emise

Tematická 
řada

Číslo 
výrobku

Název Materiál / hmotnost /
průměr / provedení

Autor Číslování  
(A)

Náklad 
(ks)

Orientační 
cena (Kč)

LEDEN Medaile a novoražby historických mincí

32100-619 Zlatý dukát ČR 2025 - Novoražba karlovského dukátu Au 986 / 3,49 g / 19,75 mm / 
dukátový lesk Mária Filová, DiS. 300 9 990

32101-619 Zlatý dvoudukát ČR 2025 - Novoražba karlovského dvoudukátu Au 986 / 6,98 g / 25 mm / 
dukátový lesk Mária Filová, DiS. 100 19 490

32102-619 Zlatý pětidukát ČR 2025 - Novoražba karlovského pětidukátu Au 986 / 17,45 g / 34 mm / 
dukátový lesk Mária Filová, DiS. 100 42 990

32103-619 Zlatý desetidukát ČR 2025 - Novoražba karlovského 
desetidukátu

Au 986 / 34,91 g / 42 mm / 
dukátový lesk Mária Filová, DiS. 50 79 990

42506-619 Dukátová řada ČR 2025 - Novoražby karlovských dukátů -  
sada čtyř zlatých medailí Au 986 / 62,83 g / dukátový lesk Mária Filová, DiS. 125 147 990

32129-730 Stříbrná půlkilogramová medaile Jan Lucemburský -  
zahájení ražby zlatých mincí Ag 999 / 500 g / 90 mm / st ak. soch. Zbyněk Fojtů A 150 25 950

Pamětní mince ČM v licencích zahraničních emitentů

76719-711 Stříbrná mince Crystal Coin - Vítej na světě 2025 Ag 999 / 31,1 g / 50 mm / pf Petra Brodská, DiS. 1 000 3 390

76748-711 Stříbrná mince Rok hada Ag 999 / 31,1 g/ 37 mm / 
technologie / pf Petra Brodská, DiS. 1 000 1 990

76744-711 Stříbrná mince Na kolech - Osobní automobil Tatra 613 Ag 999 / 31,1 g / 37 mm / pf MgA. Martin Dašek 1 500 2 090

Dárkové medaile

32109-611 Zlatý dukát k narození dítěte 2025 Au 986 / 3,49 g / 20 mm / pf Veronika Prokopová, DiS. 9 750

32110-611 Zlatý dukát k narození dítěte 2025 s věnováním Au 986 / 3,49 g / 20 mm / pf Veronika Prokopová, DiS. 9 950

32111-711 Stříbrný tolar k narození dítěte 2025 Ag 999 / 29 g / 40 mm / pf Veronika Prokopová, DiS. 1 790

32112-711 Stříbrný tolar k narození dítěte 2025 s věnováním Ag 999 / 29 g / 40 mm / pf Veronika Prokopová, DiS.  1 990

32083-611 Zlatý svatební dukát 2025 Au 986 / 3,49 g / 20 mm / pf Lucie Kroupová, DiS. 9 750

32092-611 Zlatý svatební dukát 2025 s věnováním Au 986 / 3,49 g / 20 mm / pf Lucie Kroupová, DiS. 9 950

32082-711 Stříbrný svatební tolar 2025 Ag 999 / 29 g / 40 mm / pf Lucie Kroupová, DiS. 1 790

32093-711 Stříbrný svatební tolar 2025 s věnováním Ag 999 / 29 g / 40 mm / pf Lucie Kroupová, DiS. 1 990

Sady oběžných mincí 

42507-050 Sada oběžných mincí 2025 Narození dítěte Sada mincí / 126 g / st 15 000 690

Slovenské produkty

32088-611 Slovenský zlatý svatební dukát 2025 Au 986 / 3,49 g / 20 mm / pf Lucie Kroupová, DiS. 9 750

32089-611 Slovenský zlatý svatební dukát 2025 s věnováním Au 986 / 3,49 g / 20 mm / pf Lucie Kroupová, DiS. 9 950

32090-711 Slovenský stříbrný svatební tolar 2025 Ag 999 / 29 g / 40 mm / pf Lucie Kroupová, DiS. 1 790

32091-711 Slovenský stříbrný svatební tolar 2025 s věnováním Ag 999 / 29 g / 40 mm / pf Lucie Kroupová, DiS. 1 990

32135-611 Slovenský zlatý dukát k narození dítěte 2025 Au 986 / 3,49 g / 20 mm / pf Veronika Prokopová, DiS. 9 750

32108-611 Slovenský zlatý dukát k narození dítěte 2025 s věnováním Au 986 / 3,49 g / 20 mm / pf Veronika Prokopová, DiS. 9 950

32133-711 Slovenský stříbrný tolar k narození dítěte 2025 Ag 999 / 29 g / 40 mm / pf Veronika Prokopová, DiS. 1 790

32134-711 Slovenský stříbrný tolar k narození dítěte 2025 s věnováním Ag 999 / 29 g / 40 mm / pf Veronika Prokopová, DiS. 1 990

ÚNOR Medaile a novoražby historických mincí

42505-150 Sada zlaté čtvrtuncové a mědiniklové novoražby 1 Kč  
Otakar Španiel

Au 999,9 / 7,78 g / 22 mm /  
st + CuNi / 14 g / 30 mm / st Otakar Španiel 125 23 490

32138-631 Zlatá půluncová medaile Založení české spořitelny  
Böhmische Sparkasse Au 999,9 / 15,56 g / 28 mm / pf Vladislav Mašata A 99 39 990

Vážení sběratelé, investoři, milí partneři a přátelé České mincovny,

první české zlaté mince vznikly roku 1325 z rozhodnutí Jana Lucemburského. Proslulými florény se neplatilo někde na tržišti. 
Sloužily zejména pro účely mezinárodního obchodu a zároveň byly reprezentativním symbolem – měly dávat na odiv,  
jak je český král mocný, vlivný a bohatý. Mnoho jich bohužel nevzniklo, protože v českých zemích byl nedostatek zdrojů zlata. 
Vysoká kvalita florénů navíc vedla k tomu, že se ztrácely z oběhu – byly taveny a ukrývány.

Zlaté mince se u nás razí i o rovných 700 let později a stále jsou spolehlivým uchovatelem hodnoty i potěchou pro oko a duši. 
Přesvědčte se sami…

Tým České mincovny

Emisní plán 2025



Měsíc 
emise

Tematická 
řada

Číslo 
výrobku

Název Materiál / hmotnost /
průměr / provedení

Autor Číslování  
(A)

Náklad 
(ks)

Orientační 
cena (Kč)

Pamětní mince ČM v licencích zahraničních emitentů

76703-611 Zlatá mince Dobové pohlednice - Litomyšl Au 999,9 / 0,5 g / 11 mm / pf Lucie Kroupová, DiS. 500 1 750

76763-611 Zlatá mince Patroni - Svatý Jiří Au 999,9 / 0,5 g / 11 mm / pf David Kružliak 500 1 750

76537-718 Stříbrná mince Plemena koček - Ragdoll Ag 999 / 31,1 g / 37 mm /  
kolor / pf David Kružliak 1 000 2 090

76546-713 Stříbrná mince Mytologické postavy - Troll Ag 999 / 31,1 g / 37 mm /  
patina / st Roman Šamiljan, DiS. 1 000 2 190

BŘEZEN Medaile a novoražby historických mincí

42520-110 Sada zlatého dukátu a stříbrného tolaru  
Královská věnná města - Eliška Rejčka

Au 986 / 3,49 g / 20 mm /  
st + Ag 999 / 29 g / 40 mm / st ak. soch. Michal Vitanovský 200 11 990

Pamětní mince ČM v licencích zahraničních emitentů

76326-611 Zlatá mince Nových sedm divů světa - Tádž Mahal Au 999,9 / 31,1 g / 37 mm / pf Ludmila Kracíková, DiS. 200 65 950

76327-611 Zlatá 1/10oz mince Nových sedm divů světa - Tádž Mahal Au 999,9 / 3,11 g / 16 mm / pf Ludmila Kracíková, DiS. 200 9 950

76328-611 Zlatá 1/10oz mince Nových sedm divů světa - Tádž Mahal 10 ks 10x Au 999,9 / 3,11 g / 16 mm / pf Ludmila Kracíková, DiS. 80 65 950

76745-711 Stříbrná mince Na kolech - Traktor Wikov 22 Ag 999 / 31,1 g / 37 mm / pf MgA. Martin Dašek 1 500 2 090

76707-710 Stříbrná mince Doba ledová - Mamut Ag 999 / 42 g / 50 mm / smalt / st MgA. Tereza Eisnerová 500 4 590

76561-718 Stříbrná mince Lidské tělo - Smyslová soustava - Oko Ag 999 / 31,1 g / 37 mm /  
kolor / pf Jan Štekl, DiS. 1 000 2 090

Sady oběžných mincí 

42508-050 Sada oběžných mincí 2025 Svatba  Sada mincí / 126 g / st 2 000 690

Slovenské produkty

32118-611 Zlatý dukát SR 2025 - Sissi, krásná císařovna Au 986 / 3,49 g / 19,75 mm / pf MgA. Petra Čánská 100 9 990

32119-611 Zlatý dvoudukát SR 2025  - Sissi, dobrodruh Au 986 / 6,98 g / 25 mm / pf MgA. Petra Čánská 50 19 490

32120-611 Zlatý pětidukát SR 2025 - Sissi, manželka a matka Au 986 / 17,45 g / 34 mm / pf MgA. Petra Čánská 50 42 990

42510-619 Dukátová řada SR 2025 - Alžběta Bavorská, Sissi -  
sada čtyř zlatých medailí Au 986 / 62,83 g MgA. Petra Čánská /  

Lenka Nebeská, DiS. 50 149 990

DUBEN Medaile a novoražby historických mincí  

32162-751 Stříbrná medaile Světové gangy - Cosa Nostra Ag 999 / 31,1 g / 37 mm /  
kolor / pf Adam Liška, DiS. 500 1 990

Pamětní mince ČM v licencích zahraničních emitentů

76538-718 Stříbrná mince Plemena koček - Bengálská kočka Ag 999 / 31,1 g / 37 mm /  
kolor / pf 

Štěpánka Doležalová /  
David Kružliak 1 000 2 090

76548-713 Stříbrná mince Mytologické postavy - Víla Ag 999 / 31,1 g / 37 mm /  
patina / st Roman Šamiljan, DiS. 1 000 2 190

76573-710 Stříbrná mince Cesta kolem světa - Sydney Ag 999 / 93,3 g / 50 mm /  
kolor / st

Petr Patka, DiS. /  
Asamat Baltaev, DiS. 300 4 590

76773-611 Zlatá dvouuncová mince Karel IV. a Arnošt z Pardubic Au 999,9 / 62,2 g / 40 mm / pf Jiří Hanuš, DiS. 100 142 895

76777-631 Zlatá půluncová mince Historie zlata - Staroegyptské zlatnictví Au 999,9 / 15,56 g / 30 mm / pf Mgr. Art Miroslav Hric, Art.D. A 100 32 990

Slovenské produkty

76710-611 Zlatá mince Dobové pohlednice - Oravský hrad Au 999,9 / 0,5 g / 11 mm / pf Adam Liška, DiS. 500 1 750

KVĚTEN Medaile a novoražby historických mincí  

32160-730 Stříbrná kilová medaile Statutární město Ústí nad Labem Ag 999 / 1000 g / 90 mm / st Štěpánka Doležalová / 
Ladislav Vraný A 24 44 950

32161-730 Stříbrná půlkilová medaile Statutární město Ústí nad Labem Ag 999 / 500 g / 90 mm / st Štěpánka Doležalová / 
Ladislav Vraný A 48 25 950

32051-631 Zlatá půluncová medaile Pověsti českých hradů -  
Soví princezna na Sovinci Au 999,9 / 15,56 g / 28 mm / pf ak. soch. Majka Wichnerová A 100 39 990

32052-721 Stříbrná medaile Pověsti českých hradů -  
Soví princezna na Sovinci Ag 999 / 31,1 g / 37 mm / pf ak. soch. Majka Wichnerová 500 2 190

Pamětní mince ČM v licencích zahraničních emitentů

76562-718 Stříbrná mince Lidské tělo - Dýchací soustava - Plíce Ag 999 / 31,1 g / 37 mm / kolor / pf Jan Štekl, DiS. 1 000 2 090

76576-718 Stříbrná mince Slavné parní lokomotivy - Papoušek Ag 999 / 31,1 g / 45,3 x 30,3 mm / 
kolor / pf Mgr. Petr Horák 1 000 2 190

Dárkové medaile

32136-611 Zlatý dukát Andílek 2025 Au 986 / 3,49 g / 20 mm / pf Michaela Gadziňská 9 790

Emisní plán 2025



Měsíc 
emise

Tematická 
řada

Číslo 
výrobku

Název Materiál / hmotnost /
průměr / provedení

Autor Číslování  
(A)

Náklad 
(ks)

Orientační 
cena (Kč)

Sady oběžných mincí

42512-050 Sada oběžných mincí 2025 Národní parky - Podyjí Sada mincí / 126 g / st 5 000 690

ČERVEN Medaile a novoražby historických mincí

32140-631 Zlatá půluncová medaile Věstonická venuše Au 999,9 / 15,56 g / 28 mm / pf ak. soch. Zbyněk Fojtů A 99 39 990

32139-631 Zlatá půluncová medaile Aero L-39 Albatros Au 999,9 / 15,56 g / 28 mm / pf Asamat Baltaev, DiS. A 99 39 990

Pamětní mince ČM v licencích zahraničních emitentů

76762-711 Stříbrná mince Střelné zbraně - Dvouhlavňová pistole pro císaře 
Karla V. Ag 999 / 31,1 g / 37 mm / pf Mgr. Petr Horák 1 000 2 090

76766-611 Sada dvou zlatých mincí Svatovítský poklad -  
Relikvie sv. Vojtěcha 2x Au 999,9 / 7,78 g / 22 mm / pf ak. soch. Zbyněk Fojtů 150 34 990

76767-711 Sada dvou stříbrných mincí Svatovítský poklad -  
Relikvie sv. Vojtěcha

2x Ag 999 / 31,1 g / 37 mm / 
selekt. pokov Au / pf ak. soch. Zbyněk Fojtů 500 3 590

Dárkové medaile

32154-758 Stříbrná medaile Včelařství Ag 999 / 31,1 g / 37 mm /  
kolor / st Jiří Hanuš, DiS. 300 2 290

Sady oběžných mincí

42513-050 Sada oběžných mincí 2025 Česká republika Sada mincí / 126 g / st 7 000 750

ČERVENEC Medaile a novoražby historických mincí

42518-610 Sada zlaté medaile Zahájení ražby prvních českých zlatých mincí 
Janem Lucemburským a zlaté novoražby florénu 2x Au 986 / 3,49 g / 20 mm / st ak. soch. Zbyněk Fojtů /  

ak. soch. Jan Lukáš 100 22 900

Pamětní mince ČM v licencích zahraničních emitentů

76774-631 Zlatá půluncová mince Leoš Janáček Au 999,9 / 15,56 g / 28 mm / pf A 100 32 990

76764-611 Zlatá mince Patroni - Svatý Václav Au 999,9 / 0,5 g / 11 mm / pf David Kružliak 500 1 750

76539-718 Stříbrná mince Plemena koček - Sphynx Ag 999 / 31,1 g / 37 mm / 
kolor / pf David Kružliak 1 000 2 090

76572-710 Stříbrná mince Cesta kolem světa - Hongkong Ag 999 / 93,3 g / 50 mm /  
smalt / st

Petr Patka, DiS. /  
Asamat Baltaev, DiS. 300 4 590

76550-713 Stříbrná mince Mytologické postavy - Trpaslík Ag 999 / 31,1 g / 37 mm /  
patina / st Roman Šamiljan, DiS. 1 000 2 190

76717-710 Stříbrná mince Doba ledová - Pták moa Ag 999 / 42 g / 50 mm / smalt / st MgA. Tereza Eisnerová 500 4 590

SRPEN Medaile a novoražby historických mincí

32137-730 Stříbrná půlkilogramová medaile Tomáš Garrigue Masaryk Ag 999 / 500 g / 90 mm / st Mgr. Petr Horák A 150 25 950

32053-631 Zlatá půluncová medaile Pověsti českých hradů -  
Loket a slib krásné víle Au 999,9 / 15,56 g / 28 mm / pf ak. soch. Majka Wichnerová A 100 39 990

32054-721 Stříbrná medaile Pověsti českých hradů -  
Loket a slib krásné víle Ag 999 / 31,1 g / 37 mm / pf ak. soch. Majka Wichnerová 500 2 190

Pamětní mince ČM v licencích zahraničních emitentů  

76329-611 Zlatá mince Nových sedm divů světa -  
Velká čínská zeď Au 999,9 / 31,1 g / 37 mm / pf Ludmila Kracíková, DiS. 200 65 950

76330-611 Zlatá 1/10oz mince Nových sedm divů světa -  
Velká čínská zeď Au 999,9 / 3,11 g / 16 mm / pf Ludmila Kracíková, DiS. 200 9 950

76331-611 Zlatá 1/10oz mince Nových sedm divů světa -  
Velká čínská zeď 10 ks 10x Au 999,9 / 3,11 g / 16 mm / pf Ludmila Kracíková, DiS. 80 65 950

76563-718 Stříbrná mince Lidské tělo - Kosterní soustava - Kolenní kloub Ag 999 / 31,1 g / 37 mm /  
kolor / pf Jan Štekl, DiS. 1 000 2 090

Sady oběžných mincí

42514-050 Sada oběžných mincí 2025 Večerníček Sada mincí / 126 g / st 2 000 1 390

Slovenské produkty

76772-711 Stříbrná mince Dvojramenný kříž 2025 Ag 999 / 31,1 g / 37 mm / pf Petra Brodská, DiS. 500 1890

ZÁŘÍ Medaile a novoražby historických mincí

32130-611 Zlatý 1-dukát sv. Václava se zlatým certifikátem -  
ak. mal. Vladimír Pavlica Au 986 / 3,49 g / 20 mm / pf Petr Patka, DiS. /  

ak. mal. Vladimír Pavlica 1 000 9 790

32131-611 Zlatý 3-dukát sv. Václava se zlatým certifikátem -  
ak. mal. Vladimír Pavlica Au 986 / 10,47 g / 30 mm / pf Petr Patka, DiS. /  

ak. mal. Vladimír Pavlica 300 26 990

32132-631 Zlatý 5-dukát sv. Václava se zlatým certifikátem -  
ak. mal. Vladimír Pavlica Au 986 / 17,45 g / 34 mm / pf Petr Patka, DiS. /  

ak. mal. Vladimír Pavlica A 100 42 990

42517-611 Sada zlatých dukátů sv. Václava se zlatým certifikátem -  
ak. mal. Vladimír Pavlica Au 986 / 66,32 g / pf Petr Patka, DiS. /  

ak. mal. Vladimír Pavlica 125 149 000

32125-710 Stříbrná medaile 10 oz Vyvraždění Slavníkovců Ag 999 / 311 g / 75 mm / st ak. soch. Michal Vitanovský 200 12 490

32147-721 Stříbrná medaile Začátek vlády knížete Václava Ag 999 / 31,1 g / 37 mm / pf 1 000 1 990

Emisní plán 2025



Měsíc 
emise

Tematická 
řada

Číslo 
výrobku

Název Materiál / hmotnost /
průměr / provedení

Autor Číslování  
(A)

Náklad 
(ks)

Orientační 
cena (Kč)

Pamětní mince ČM v licencích zahraničních emitentů

76540-718 Stříbrná mince Plemena koček - Egyptská mau Ag 999 / 31,1 g / 37 mm /  
kolor / pf David Kružliak 1 000 2 090

76577-718 Stříbrná mince Slavné parní lokomotivy - Daylight Ag 999 / 31,1 g / 45,3 x 30,3 mm / 
kolor / pf Mgr. Petr Horák 1 000 2 190

76775-711 Stříbrná mince Knižní předlohy - H. Ch. Andersen -  
Sněhová královna Ag 999 / 31,1 g / 40 mm / pf MgA. Petra Čánská 500 2 490

Sady oběžných mincí

42515-051 Sada oběžných mincí 2025 proof - dřevěná etue Sada mincí / pf 1 250 2 690

Dárkové medaile

32142-711 Stříbrná medaile Vánoční cukroví Ag 999 / 13 g / 28 mm / smalt / pf David Kružliak 1 190

ŘÍJEN Medaile a novoražby historických mincí  

32141-631 Zlatá půluncová medaile Kronikář Kosmas Au 999,9 / 15,56 g / 28 mm / pf MgA. Josef Oplištil A 99 39 990

42519-110 Sada zlatého dukátu a stříbrného tolaru Královská věnná města - 
Žofie Bavorská

Au 986 / 3,49 g / 20 mm /  
st + Ag 999 / 29 g / 40 mm / st ak. soch. Michal Vitanovský 200 11 990

32163-751 Stříbrná medaile Světové gangy - Jakuza Ag 999 / 31,1 g / 37 mm /  
kolor / pf Adam Liška, DiS. 500 1 990

Pamětní mince ČM v licencích zahraničních emitentů

76746-711 Stříbrná mince Na kolech - Motocykl Praga BD 500 Ag 999 / 31,1 g / 37 mm / pf MgA. Martin Dašek 1 500 2 090

76552-713 Stříbrná mince Mytologické postavy - Valkýra Ag 999 / 31,1 g / 37 mm /  
patina / st Roman Šamiljan, DiS. 1 000 2 190

76564-718 Stříbrná mince Lidské tělo - Močopohlavní soustava - Ledviny Ag 999 / 31,1 g / 37 mm /  
kolor / pf Jan Štekl, DiS. 1 000 2 090

Sady oběžných mincí

42516-051 Sada oběžných mincí 2025 proof Sada mincí / pf 1 750 1 950

LISTOPAD Medaile a novoražby historických mincí

32159-610 Zlatá novoražba mince Františka Josefa I. - Dáma v oblacích Au 999,9 / 0,5 g / 11 mm / st Mgr. Petr Horák 500 2 190

Pamětní mince ČM v licencích zahraničních emitentů

76778-631 Zlatá půluncová mince Historie zlata - Mezopotámští umělci Au 999,9 / 15,56 g / 30 mm / pf Mgr. Art Miroslav Hric, Art.D. A 100 32 990

76747-711 Stříbrná mince Na kolech - Motorový vůz M 131.1 Ag 999 / 31,1 g / 37 mm / pf MgA. Martin Dašek 1 500 2 090

PROSINEC Medaile a novoražby historických mincí

32055-631 Zlatá půluncová medaile Pověsti českých hradů -  
Šílená rybářka na Bítově Au 999,9 / 15,56 g / 28 mm / pf ak. soch. Majka Wichnerová A 100 39 990

32056-721 Stříbrná medaile Pověsti českých hradů -  
Šílená rybářka na Bítově Ag 999 / 31,1 g / 37 mm / pf ak. soch. Majka Wichnerová 500 2 190

32128-710 Stříbrná medaile 10 oz Bitva tří císařů Ag 999 / 311 g / 75 mm / st ak. soch. Jiří Dostál 200 12 490

Pamětní mince ČM v licencích zahraničních emitentů

76776-711 Stříbrná mince Knižní předlohy - H. Ch. Andersen -  
Malá mořská víla Ag 999 / 31,1 g / 40 mm / pf MgA. Petra Čánská 500 2 490

Emisní plán 2025



Investiční mince ČM v licencích zahraničních emitentů

Měsíc 
emise

Číslo  
výrobku

Název Materiál / hmotnost /
průměr / provedení

Autor Číslování 
(A)

Náklad 
(ks)

Orientační 
cena (Kč)

76740-630 Zlatá kilogramová investiční mince Český lev 2025 Au 999,9 / 1 000 g / 85 mm / st Asamat Baltaev, DiS. A na dotaz

76737-630 Zlatá desetiuncová investiční mince Český lev 2025 Au 999,9 / 311 g / 65 mm / st Asamat Baltaev, DiS. A na dotaz

76736-630 Zlatá pětiuncová investiční mince Český lev 2025 Au 999,9 / 155,5 g / 50 mm / st Asamat Baltaev, DiS. A na dotaz

76739-615 Zlatá uncová investiční mince Český lev 2025 Au 999,9 / 31,1 g / 37 mm / st Asamat Baltaev, DiS. na dotaz

76729-630 Zlatá uncová investiční mince Český lev 2025 Au 999,9 / 31,1 g / 37 mm / st Asamat Baltaev, DiS. A na dotaz

76742-610 Zlatá 1/2oz investiční mince Český lev 2025 Au 999,9 / 15,56 g / 28 mm / st Asamat Baltaev, DiS. na dotaz

76741-610 Zlatá 1/4oz investiční mince Český lev 2025 Au 999,9 / 7,78 g / 22 mm / st Asamat Baltaev, DiS. na dotaz

76738-610 Zlatá 1/25oz investiční mince Český lev 2025 Au 999,9 / 1,24 g / 13 mm / st Asamat Baltaev, DiS. na dotaz

76730-610 Zlatá 1/25oz investiční mince Český lev 2025 Au 999,9 / 1,24 g / 13 mm / st Asamat Baltaev, DiS. číslovaný 
blistr na dotaz

76731-710 Stříbrná kilogramová investiční mince Český lev 2025 Ag 999 / 1000 g / 90 mm/ st Asamat Baltaev, DiS. na dotaz

76732-710 Stříbrná desetiuncová investiční mince Český lev 2025 Ag 999 / 311 g / 75 mm / st Asamat Baltaev, DiS. na dotaz

76756-710 Stříbrná pětiuncová investiční mince Český lev 2025 Ag 999 / 155,5 g / 65 mm / st Asamat Baltaev, DiS. na dotaz

76733-730 Stříbrná dvouuncová investiční mince Český lev 2025 Ag 999 / 62,2 g / 37 mm / st Asamat Baltaev, DiS. A na dotaz

76734-750 Stříbrná dvouuncová investiční mince Český lev 2025 Ag 999 / 62,2 g / 37 mm / st Asamat Baltaev, DiS. na dotaz

76728-730 Stříbrná uncová investiční mince Český lev 2025 Ag 999 / 31,1 g / 37 mm / st Asamat Baltaev, DiS. A na dotaz

76743-750 Stříbrná uncová investiční mince Český lev 2025 Ag 999 / 31,1 g / 37 mm / st Asamat Baltaev, DiS. na dotaz

76751-650 Sada dvou zlatých uncových mincí Český lev a Orel 2025 2x Au 999,9 / 31,1 g / 37 mm / st Asamat Baltaev, DiS. /  
Mgr. Art. Miroslav Hric, Art. D. na dotaz

76752-750 Sada dvou stříbrných uncových mincí Český lev a Orel 2025 2x Ag 999 / 31,1 g / 37 mm / st Asamat Baltaev, DiS. /  
Mgr. Art. Miroslav Hric, Art. D. na dotaz

Slovenské produkty

76705-630 Zlatá pětiuncová investiční mince Orel 2025 Au 999,9 / 155,5 g / 50 mm / st Mgr. Art. Miroslav Hric, Art. D. A na dotaz

76706-650 Zlatá uncová investiční mince Orel 2025 Au 999,9 / 31,1 g / 37 mm / st Mgr. Art. Miroslav Hric, Art. D. na dotaz

76714-630 Zlatá uncová investiční mince Orel 2025 Au 999,9 / 31,1 g / 37 mm / st Mgr. Art. Miroslav Hric, Art. D. A na dotaz

76722-610 Zlatá 1/2oz investiční mince Orel 2025 Au 999,9 / 15,56 g / 28 mm / st Mgr. Art. Miroslav Hric, Art. D. na dotaz

76702-610 Zlatá 1/4oz investiční mince Orel 2025 Au 999,9 / 7,78 g / 22 mm / st Mgr. Art. Miroslav Hric, Art. D. na dotaz

76704-610 Zlatá 1/25oz investiční mince Orel 2025 Au 999,9 / 1,24 g / 13 mm / st Mgr. Art. Miroslav Hric, Art. D. na dotaz

76716-610 Zlatá 1/25oz investiční mince Orel 2025 Au 999,9 / 1,24 g / 13 mm / st Mgr. Art. Miroslav Hric, Art. D. číslovaný 
blistr na dotaz

76712-710 Stříbrná desetiuncová investiční mince Orel 2025 Ag 999 / 311 g / 75 mm / st Mgr. Art. Miroslav Hric, Art. D. na dotaz

76713-710 Stříbrná pětiuncová investiční mince Orel 2025 Ag 999 / 155,5 g / 65 mm / st Mgr. Art. Miroslav Hric, Art. D. na dotaz

76720-750 Stříbrná dvouuncová investiční mince Orel 2025 Ag 999 / 62,2 g / 37 mm / st Mgr. Art. Miroslav Hric, Art. D. na dotaz

76721-750 Stříbrná uncová investiční mince Orel 2025 Ag 999 / 31,1 g / 37 mm / st Mgr. Art. Miroslav Hric, Art. D. na dotaz

76711-730 Stříbrná uncová investiční mince Orel 2025 Ag 999 / 31,1 g / 37 mm / st Mgr. Art. Miroslav Hric, Art. D. A na dotaz

České pamětní mince ČNB — přehled

Měsíc emise Číslo výrobku Název Materiál / hmotnost / průměr / provedení Autor

ÚNOR 22501-750 Stříbrná mince 200 Kč Založení české spořitelny  
BÖhmische Sparkasse Ag 925 / 13 g / 31 mm / standard ak. soch. Zbyněk Fojtů

22501-721 Stříbrná mince 200 Kč Založení české spořitelny  
BÖhmische Sparkasse Ag 925 / 13 g / 31 mm / proof ak. soch. Zbyněk Fojtů

BŘEZEN 22511-711 Stříbrná mince 100 Kč Nejvyšší soud Ag 925 / 9 g / 29 mm / proof ak. soch. Zbyněk Fojtů

KVĚTEN 22505-650 Zlatá mince 5 000 Kč Štramberk Au 999,9 / 15,55 g / 28 mm / standard Veronika Prokopová, DiS.

22505-611 Zlatá mince 5 000 Kč Štramberk Au 999,9 / 15,55 g / 28 mm / proof Veronika Prokopová, DiS.

ČERVEN 22502-750 Stříbrná mince 200 Kč Nález plastiky ženy  
v Dolních Věstonicích, tzv. Věstonické venuše Ag 925 / 13 g / 31 mm / standard ak. soch. Majka Wichnerová

22502-721 Stříbrná mince 200 Kč Nález plastiky ženy  
v Dolních Věstonicích, tzv. Věstonické venuše Ag 925 / 13 g / 31 mm / proof ak. soch. Majka Wichnerová

22504-750 Stříbrná mince 500 Kč Cvičný letoun Aero L-39 Albatros Ag 925 / 25 g / 40 mm / standard ak. soch. Zbyněk Fojtů

22504-721 Stříbrná mince 500 Kč Cvičný letoun Aero L-39 Albatros Ag 925 / 25 g / 40 mm / proof ak. soch. Zbyněk Fojtů

SRPEN 22513-711 Stříbrná mince 100 Kč Celní správa Ag 925 / 9 g / 29 mm / proof MgA. Veronika Durová

ZÁŘÍ 22912-650 Zlatá mince 10 000 Kč Začátek vlády knížete Václava Au 999,9 / 31,1 g / 34 mm / standard

22912-651 Zlatá mince 10 000 Kč Začátek vlády knížete Václava Au 999,9 / 31,1 g / 34 mm / proof

ŘÍJEN 22503-750 Stříbrná mince 200 Kč Kronikář Kosmas Ag 925 / 13 g / 31 mm / standard ak. soch. Michal Vitanovský 

22503-721 Stříbrná mince 200 Kč Kronikář Kosmas Ag 925 / 13 g / 31 mm / proof ak. soch. Michal Vitanovský 

22506-650 Zlatá mince 5 000 Kč  Tábor Au 999,9 / 15,55 g / 28 mm / standard

22506-611 Zlatá mince 5 000 Kč  Tábor Au 999,9 / 15,55 g / 28 mm / proof

Objednávky mincí ČNB s datem emise v roce 2025 jsou uzavřené a další rezervace již nepřijímáme.       

Emisní plán 2025



Objevte kouzlo sběratelských sérií České mincovny

Označení Série

Cesta kolem světa

Doba ledová

Historie zlata

Lidské tělo

Knižní předlohy

Královská věnná města

Mytologické postavy

Na kolech

Nových sedm divů světa

Pověsti českých hradů

Plemena koček

Slavné parní lokomotivy

Střelné zbraně

Světové gangy

Emisní plán 2025



Česká mincovna, a.s.

Telefon: +420 800 225 228

E-mail: info@mint.cz

E-shop: www.ceskamincovna.cz

PRODEJNA PRAHA - NA PŘÍKOPĚ

Na Příkopě 860/24, 110 00 Praha 1

(v budově České národní banky)

Telefon: +420 224 283 659 / +420 224 210 932

E-mail: prodejnapraha@mint.cz

Otevírací doba: Po-Pá, 9.00-18.00 hod. / So, 10.00-16.00 hod.

PRODEJNA PRAHA - HAVELSKÁ

Havelská 503/19, 110 00 Praha 1

(vedle Havelského tržiště)

Telefon: +420 227 272 640 / +420 227 272 641

E-mail: havelska@mint.cz

Otevírací doba: Po-Pá, 9.00-18.00 hod.

PRODEJNA BRNO

Rooseveltova 419/20, 602 00 Brno-střed

(naproti Mahenovu divadlu)

Telefon: + 420 542 213 972 / + 420 542 213 713 

E-mail: prodejnabrno@mint.cz

Otevírací doba: Po-Pá, 10.00-18.00 hod.

PRODEJNA JABLONEC N. N.

Mírové náměstí 15, 466 01 Jablonec nad Nisou

(naproti Nové radnici)

Telefon: +420 483 710 692

E-mail: prodejnajablonec@mint.cz

Otevírací doba: Po-Pá, 9.00-17.00 hod.

Česká mincovna SK, s.r.o.

Telefon: +421 940 644 668

E-mail: info@ceskamincovna.sk

E-shop: www.ceskamincovna.sk

PRODEJNA BRATISLAVA

Suché mýto 1, 811 03 Bratislava

(v budově The Europeum)

Telefon: +421 940 644 668

E-mail: info@ceskamincovna.sk

Otevírací doba: Po-Pá 10.00-18.00 hod.

Více informací o sběratelských sériích a dalších produktech najdete na našich stránkách www.ceskamincovna.cz

 /ceskamincovna.cz |  @ceskamincovna |  /ceskamincovna |       @ceskamincovna

Česká mincovna si vyhrazuje právo na změny uvedených údajů.


